
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
STAROSTY STAROGARDZKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 
Społecznej Powiatu Starogardzkiego. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej w 2024 roku 
w następującej wysokości: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim, Al. Wojska Polskiego 12B – 7 243,28 zł (słownie: 
siedem tysięcy dwieście czterdzieści trzy złotych 28/100), 

2) Dom Pomocy Społecznej w Szpęgawsku im. Dr Józefa Marcelego Kopicza, ul. Kasztanowa 23 – 
6 349,01 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć złotych 1/100), 

3) Dom Pomocy Społecznej w Rokocinie, ul. Parkowa 4 – 7 390,35 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt złotych 35/100). 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 12/2023 Starosty 
Starogardzkiego z dnia 14 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania 
mieszkańca w 2023 r. w Domach Pomocy Społecznej Powiatu Starogardzkiego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od miesiąca przypadającego po miesiącu, w  którym zostało 
opublikowane. 

   

Starosta Starogardzki 
 
 

Kazimierz Chyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.02.2024 r.

Poz. 611


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 STAROSTY STAROGARDZKIEGO z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-07T15:09:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




